Latitude 12
7000 Series

Quick Start Guide
Struéna Uvodni prirucka
Gyors Uzembe helyezési Utmutatd

Skrécona instrukcja uruchomienia
Struc¢na Gvodna prirucka

1 Connect the power adapter and

press the power button

Pripojte napajeci adaptér a stisknéte vypinac

Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsoldgombot
Podtacz zasilacz i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napéjaci adaptér a stlaCte spinac napéjania

2 Finish operating system setup

Dokoncete nastaveni operacniho systému
Fejezze be az operéacids rendszer beéllitasat
Skonfiguruj system operacyjny

Dokoncite inStalaciu operatného systému

Windows 8.1

Enable security and updates
Aktivujte zabezpeceni a aktualizace
Kapcsolja be a szamitogép védelmét

és a frissitéseket

Wigcz zabezpieczenia i aktualizacje
Povol'te bezpecnostné funkcie a aktualizacie

Connect to your network
Pripojte se k siti
Kapcsolédjon a halézatahoz
Nawigz potaczenie z siecig
Pripojte sa k sieti

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the

wireless k when promp

d

% POZNAMKA: Pokud se pFipojujete k zabezpegené bezdratové siti, na vyzvani zadejte heslo pro
pristup k dané bezdratové siti.

% MEGJEGYZES: Ha egy biztonsagos vezeték nélkiili haldzathoz csatlakozik, adja meg annak
jelszavat, amikor erre a vezeték nélkUli hélézathoz vald hozzaféréshez sziikség van.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecia bezprzewodowa, wprowadz hasto
dostepu do sieci po wy$wietleniu monitu.

% POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpedenej bezdrdtovej sieti, na vyzvu zadajte heslo pristupu
k bezdrétovej sieti.

Sign in to your Microsoft account

or create a local account

Prihlaste se k U¢tu Microsoft nebo si
vytvorte mistni Ucet

Jelentkezzen be a Microsoft fidkjaba,

vagy hozzon létre helyi fiokot

Zaloguj sig do konta Microsoft albo utworz
konto lokalne

Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si
vytvorte lokalne konto

Windows 7

Set a password for Windows
Nastavte heslo pro systém Windows
Allitson be jelszoét a Windows-hoz
Ustaw hasto systemu Windows
Nastavte heslo do systému Windows

Connect to your network
Pripojte se k siti
Kapcsolodjon a halézatdhoz
Nawiaz potaczenie z siecia
Pripojte sa k sieti

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the

L d

wireless k when pi p

% POZNAMKA: Pokud se pripojujete k zabezpedené bezdratové siti, na vyzvani zadejte heslo pro
pristup k dané bezdratové siti.

% MEGJEGYZES: Ha egy biztonsagos vezeték nélkiili halézathoz csatlakozik, adja meg annak
jelszavat, amikor erre a vezeték nélkiili haldzathoz vald hozzaféréshez sziikség van.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczona siecia bezprzewodowa, wprowadz hasto
dostepu do sieci po wyswietleniu monitu.

% POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpedenej bezdrtovej sieti, na vyzvu zadajte heslo pristupu k
bezdrétovej sieti.

Protect your computer
Ochrana pocitace

Veédje szamitogépét
Zabezpiecz komputer
Chrérite svoj pocitat

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Dokoncete nastaveni podle pokyn(i na obrazovce.

A bedllitas befejezéséhez kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat.
Postepuj zgodnie z instrukcjami wysSwietlanymi na ekranie, aby ukonczy¢
proces konfiguracii.

Podla pokynov na obrazovke dokoncite nastavenie.

Locate Dell apps in Windows 8.1
Umisténi aplikaci Dell v systému Windows 8.1
Keresse meg a Dell alkalmazasokat Windows 8.1 alatt
Odszukaj aplikacje Dell w systemie Windows 8.1
Najdite aplikacie Dell v systéme Windows 8.1

Q ® @B

Register Register your computer
My Device Registrace pocitace | Regisztralja a szamitdgépét
Zarejestruj komputer | Zaregistrujte si pocitac

Dell Backup Backup, recover, repair, or restore your computer
and Recovery /alohovani, zotaveni, oprava nebo obnoveni pocitace
Készitsen biztonsagi mentést, éllitsa helyre, javitsa vagy
allitsa helyre szamitégépét
Utworz kopig zapasowa, napraw lub przywrd¢ komputer
Zé&lohovanie, obnovenie funkénosti, oprava alebo obnovenie
stavu vasho pocitaca

Dell Data Protection | Protected Workspace

Protect your computer and data from advanced malware attacks

Chrarite svij pocita¢ a data pred Utoky pokrocilého malwaru

Védje szamitdgépét és adatait a fejlett rosszindulatl szoftverek tamadasai
ellen

Chron komputer i dane przed zaawansowanymi atakami

Chraérite pocitac a Udaje pred sofistikovanymi Gtokmi malvéru

Dell Check and update your computer

SupportAssist Kontrola pocitace a piipadna aktualizace
Ellenérizze és frissitse szamitdgépét
Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocitac




Product support and manuals
Podpora a prirucky k produktim
Terméktamogatés és kézikonyvek
Pomoc techniczna i podreczniki
Podpora a prirucky produktu

Contact Dell
Kontaktujte spole¢nost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
Kontakt z firma Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpecnost

Szabalyozasok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo

Z&konom vyzadované a bezpe¢nostné informacie

Regulatory model
Smeérnicovy model | Szabéalyozd modell
Model | Regulacény model

Regulatory type

Regulaéni typ | Szabélyozé tipus
Typ | Regulacny typ

Computer model

Model pocitate | Szamitégép modell
Model komputera | Model po&itaca

04VDP4A04
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© 2017 Microsoft Corporation.
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Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance

P26S

P26S001

Latitude 12-7270/E7270

Printed in China.
2017-04

Features

Funkce | Jellemz&ék | Funkcje | Vlastnost
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Network connector

HDMI connector

Mini DisplayPort

Microphones (only in touchscreen)
Camera

Camera-status light

USB 3.0 connectors (2)

Power connector

Microphones
(only in non-touchscreen)

Power button
SIM port (optional)

USB 3.0 connector
with PowerShare

Memory card reader

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Headset connector

Contactless smart-card
reader (optional)

Fingerpint reader (optional)
Battery-status light
Hard-drive activity light
Power-status light
Speakers

Touchpad

Smart card reader (optional)
Security-cable slot

Dock connector

Service-tag label
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Sitovy konektor
Konektor HDMI
Rozhrani Mini DisplayPort

Mikrofony
(pouze s dotykovou obrazovkou)

Kamera

Kontrolka stavu kamery
Konektory USB 3.0 (2)
Konektor napajeni

Mikrofony
(pouze s nedotykovou obrazovkou)

Tlacitko napajeni
Port karty SIM (volitelné)

Konektor USB 3.0
s technologii PowerShare

Halozati csatlakozo
HDMI csatlakozé
Mini-DisplayPort

Mikrofonok
(csak érintéképernyd esetén)

Kamera

Kamera allapot jelz6fény
USB 3.0 csatlakozok (2 db)
Tapcsatlakozé

Mikrofonok
(csak nem érintéképernyd esetén)

Bekapcsolégomb
SIM csatlakozo (opcionalis)
USB 3.0 csatlakoz6 PowerShare-rel

Memériakartya-olvasd

13.
14.
15.

16.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.

14.
15.

16.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Ctedka pamétovych karet
Konektor nahlavni sady

Ctecka bezkontaktnich &ipovych karet
(volitelna)

Ctecka otisk(l prst(l (volitelna)
Indikator stavu baterie

Indikator ¢innosti pevného disku
Indikator stavu napajeni
Reproduktory

Dotykova podlozka

Ctedka ¢ipovych karet (volitelna)
Slot bezpecnostniho kabelu
Dokovaci konektor

Servisni Stitek

Fejhallgato csatlakozd

Erintkez6 nélkiili SmartCard
olvas6 (opcionalis)

Ujjlenyomat leolvasé (opcionélis)
Akkumulator éllapot jelz6fény
Merevlemez-meghajtd

aktivitas jelzé6fény

Bekapcsolas allapot jelz6fény
Hangszorok

Erintépad

SmartCard olvasé (opciondlis)
Biztonséagi kabel foglalata
Dokkol6 csatlakozo

Szerviz ful cimke

BN~

10.
1.
12.
13.
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Ztacze sieciowe
Ztacze HDMI
Ztacze Mini-DisplayPort

Mikrofony (tylko w przypadku
ekranow dotykowych)

Kamera

Lampka stanu kamery
Ztacza USB 3.0 (2)
Ztacze zasilania

Mikrofony (tylko w przypadku
tradycyjnych ekranow)

Przycisk zasilania

Gniazdo karty SIM (opcjonalny)
Ztacze USB 3.0 z funkcja PowerShare
Czytnik kart pamieci

Sietovy konektor
Konektor HDMI
Mini DisplayPort

Mikrofény
(len pri dotykovej obrazovke)

Kamera

Kontrolka stavu kamery
Konektory USB 3.0 (2)
Konektor napéjania

Mikrofény
(len pri nedotykovej obrazovke)

Vypina¢
Port karty SIM (volitelna)

Konektor USB 3.0
s podporou PowerShare

Citadka pamatovych kariet

14.
15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Ztacze zestawu stuchawkowego

Czytnik kart zblizeniowych
(opcjonalny)

Czytnik linii papilarnych (opcjonalny)
Lampka stanu akumulatora

Lampka aktywnosci
dysku twardego

Lampka stanu zasilania
Gtoéniki
Tabliczka dotykowa

Czytnik kart inteligentnych
(opcjonalny)

Gniazdo linki antykradziezowej
Ztacze dokowania
Etykieta ze znacznikiem serwisowym

Konektor néhlavnej stpravy

Bezkontaktova Citacka pre
kartu Smart (volitelna)

Citadka odtlagkov prstov (volitelna)
Kontrolka stavu batérie

Kontrolka aktivity pevného disku
Kontrolka stavu napéjania
Reproduktory

Dotykova plocha

Citacka kariet Smart (volite/na)
Otvor pre bezpecnostny kabel
Dokovaci konektor

Etiketa servisného Stitka
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